2

	ПРОЕКТ

	Код

	Форма по ОКУД

	По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

	№ документа
	Дата составления

О внесении изменений в Положение
об оплате труда руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляются управлением образования

Невьянского городского округа, утвержденное
приказом управления образования Невьянского
городского округа от 22.03.2024 № 172-Д
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом управления образования Невьянского городского округа от 20.03.2024 № 169-Д «Об утверждении правовых актов об оплате труда работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа» (с изменениями от 26.07.2024 № 390-Д, от 30.07.2024 № 403-Д, от 12.09.2024 № 461-Д), в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа, утвержденное приказом управления образования Невьянского городского округа от 22.03.2024              № 172-Д «Об утверждении положения об оплате труда руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа» (с изменениями от 06.06.2024 № 322-Д, от 30.09.2024 № 495-д) (далее – Положение), изложив подпункт 3.1. Приложения № 4 «Виды и размеры стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений» к Положению в следующей редакции:
«

	3.1.
	За интенсивность и высокие результаты работы
	в размере не более 100 %   должностного оклада

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2024 года.
4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте управления образования Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник управления образования

Невьянского городского округа                                                      В.Р. Шадрина